（様式第３号）

　　　年　　　月　　　日

山陰海岸ジオパーク推進協議会

　会長　関貫　久仁郎　様

〒
住　　所
団体名
代表者名
山陰海岸ジオパークロゴマーク使用報告書
　　年　　月　　日付で承認のあったロゴマークの使用について、下記のとおり実施結果を報告します。

記

	事　　業　　名

	実 施 の 状 況

注：完成品等（若しくは写真）を添付してください。

	【以下事務局使用欄・記入不要です】

事務局長

副局長
課　長
連携推進班長
課長補佐

職　員
担　当

ロゴマークの使用実績が報告されたので回覧します。